כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1. אמיר אברהים (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד שגב
2. אדם נימר (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד חמדאן

3. מוחמד שואהנה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד רז

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום:

סעיף על עבירה - שוד בעבירת גישור, בהליכי שגובש טיעון הסדר במסגרת הודאותיהם, פי על הורשעו, הנאשמים
402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). נאשם 3 הורשע בנוסף בעבירה של שהייה בישראל שלא כדין

- עבירה על סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

נוחות הממוקמת בתחנת ליום 6.3.21 קשרו הנאשמים קשר לבצע שוד בחנות עובר על פי עובדות כתב האישום,
דלק בצומת נורדיה. במסגרת הקשר, ועל מנת להוציא אל הפועל את השוד, הצטיידו הנאשמים מבעוד מועד, בין היתר,
בחפץ הנחזה לאקדח (להלן: "האקדח"), שק בד לבן, כפפות ומסכות פנים. במועד הרלוונטי לכתב האישום נאשם 3

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בתוך 60 יום ויועבר על ידי
המזכירות למתלונן.

יתר לנאשמים. יוחזרו - טלפונים לרבות שנתפסו, אישיים פריטים לבעליו. יוחזר - שנתפס הגנוב הרכוש
המשטרה. דעת שיקול פי על יושמדו או יחולטו המוצגים

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, במעמד הצדדים.